
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/363/2023 
RADY GMINY W GĄSAWIE 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej dietą ryczałtową dla radnego: 

1) w wysokości - 1.300,00 zł ; 

2) pełniącego funkcję przewodniczącego Rady Gminy - 2.140,00 zł ; 

3) pełniącego funkcję zastępcy przewodniczącego Rady Gminy -1.600,00 zł ; 

4) pełniącego funkcję przewodniczącego komisji - 1.500,00 zł . 

2. Radnemu przysługuje jedna dieta ryczałtowa w najwyższej wysokości. 

3. W przypadku objęcia mandatu radnego, powołania lub odwołania z funkcji, o której mowa w ust. 1, 
wygaśnięcia mandatu lub zakończenia kadencji Rady Gminy w trakcie miesiąca, dieta naliczana jest 
proporcjonalnie do czasu sprawowania funkcji. 

§ 2. 1Kwoty wymienione w § 1 ulegają zmniejszeniu o 20 % w przypadku każdej nieobecności radnego na 
sesjach i komisjach wynikających z realizacji ramowego Planu Pracy Rady Gminy na dany rok. 

2. Łączna wysokość obniżenia diety radnego w jednym miesiącu nie może przekroczyć wysokości 
przysługującej radnemu diety. 

§ 3. Traci moc uchwała nrXIII/99/2019 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 13 grudnia 2019  r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Przewodniczącego Rady Gminy, Wiceprzewodniczącego Rady Gminy , 
Przewodniczących komisji stałych i pozostałych radnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lipca 2023 r.

Poz. 4554



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujwsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4554


	Uchwała

		2023-07-06T12:13:15+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




